Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №22

ПРИКАЗ

От 03.12.2014                                  ст.Ивановская                    № 217

Об утверждении локальных

нормативных актов

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:

1.1 Положения о Совете по профилактике правонарушений и безнадзорности

несовершеннолетних – приложение 1;

1.2  Порядок зачета результатов освоения обучающимися учебных предметов,

курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных

программ в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность

– приложение 2;

1.3 Порядок обучения по индивидуальному учебному плану - приложение 3;

1.4. Порядок бесплатного пользования педагогическими работниками

образовательными и методическими услугами учреждения – приложение 4 ;

1.5 Порядок посещения обучающимися по своему выбору мероприятий,

проводимых в учреждении и не предусмотренных учебным планом –

приложение 5 ;

1.6. Правила приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего образования – приложение 6;

1.7. Режим занятий обучающихся в учреждении – приложение 7 ;

1

1.8. Положение о языках образования в учреждении – приложение 8

1.9. Порядок и основания отчисления и восстановления обучающихся-

приложение 9

1.10 Порядок освоения обучающимися наряду с учебными предметами, курсами,

дисциплинами (модулями) по осваиваемой образовательной программе любых

других учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), преподаваемых в

учреждении – приложение10

1.11 Порядок пользования обучающимися лечебно-оздоровительной

инфраструктурой, объектами культуры и объектами спорта учреждения-

приложение 11

1.12.

2. Признать утратившими силу приказы:

от _________ № _____ «Об утверждении правил внутреннего распорядка»;

от _________ № _____ …

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №22                          Е.В.Капустьянова